
Zarządzenie Nr 1961/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  5 sierpnia 2010r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1067/RA/08 z dnia 6 listopada 2008r.  

w przedmiocie określenia zakresu upoważnień pracowników 

Wydziału Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do przeprowadzenia wywiadu 

alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego  

od dłużnika alimentacyjnego. 

 
Na podstawie art. 268 lit. a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 1067/RA/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

6 listopada 2008r. w sprawie określenia zakresu upoważnień pracowników Wydziału 
Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego 
od dłużnika alimentacyjnego. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Świadczeń Rodzinnych 

i Pomocy Alimentacyjnej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


